质管部发〔2018〕017号                             签发人：杜永红

关于下架收回广州市御采堂生产的

韩金靓清水黑发啫喱的通知

采购部、各门店：

根据“国家食品药品监督管理局关于88批次染发类化妆品不合格的通告（2018年第52号”），广州市御采堂化妆品有限公司生产的韩金靓清水黑发啫喱，标识不符合规定——“检出批件及标签未标识的染发剂：间氨基苯酚、N,N-双（2-羟乙基）对苯二胺硫酸盐”。国家食品药品监督管理局要求相关经营单位立即采取下架等措施控制风险。为此，特对以下产品进行下架收回，具体通知如下：

1、下架商品：货品ID146997韩金靓清水黑发啫喱（黑色）100ml（50mlx2），货品ID146907韩金靓清水黑发啫喱（黑色）400ml（50mlx4x2）。
2、请采购部联系厂家办理购进退货。

3、请各门店立即下架退回。

4、请物流部停止发货出库。

5、根据国家食品药品监督管理局的要求，生产企业限期改正后可继续上市销售。今后公司如需经营，待生产企业改正后，请重新提交资料，经质管部审核备案后购进销售。
特此通知！

质管部

2018年3月23日

主题词：韩金靓清水黑发啫喱  下架收回  购进退货  通知

四川太极大药房连锁有限公司质管部              2018年3月23日邮件发

拟稿：王利燕        校核：明登银                         （共印1份）